

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年10月18日に契約した令和5~6年度 前林地区道路改良工事(第2回変更)における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月28日

発注者 住所 秋田県湯沢市関口字上寺沢64番地の2

氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局

湯沢河川国道事務所長 松原 寛

受注者 住所 秋田県湯沢市小野字小町100番地

氏名 株式会社高修興業

代表取締役 高橋 譲

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		135,525,361	
道路土工		式	1		79,913,673	
路体盛土工(ICT)		m3	39,800		66,971,800	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	39,800	233.5	9,293,300	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	27,400	380.8	10,433,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,000	2,226	8,904,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	31,400	229.7	7,212,580	
土材料		m3	8,000	3,891	31,128,000	
路床盛土工(ICT)		m3	2,500		10,570,500	
路床盛土(ICT)		m3	2,500	337.2	843,000	
土材料		m3	2,500	3,891	9,727,500	
法面整形工(ICT)		式	1		2,371,373	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	4,570	518.9	2,371,373	
法面工		式	1		7,668,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工						
		式	1		7,668,460	
客土吹付	厚2cm 客土吹付工 1000m2以上					
		m2	4,570	1,678	7,668,460	
排水構造物工						
		式	1		9,644,126	
作業土工						
		式	1		84,089	
床掘り	土砂					36m3
		式	1		9,950	
埋戻し						23m3
		式	1		59,547	
基面整正						38m2
		式	1		14,592	
側溝工						
		式	1		455,359	
プレキャストU型側溝	BF I-B450-H295					
		m	54.1	8,417	455,359	
集水柵・マンホール工						
		式	1		346,890	
現場打ち集水柵	SM-B500-L500-H500 コンクリート②					
		箇所	6	44,676	268,056	
蓋	鋼製クレーチング蓋 500×500用 500kg/m2					
		枚	6	13,139	78,834	
排水工						
		式	1		8,757,788	
小段排水	BF II-B300-H200 コンクリート②					
タイプ1		m	596	12,682	7,558,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縦排水	BFⅡ-B300-H200 コンクリート②	m	59.7	18,662	1,114,121	
側溝蓋	BF300用 L=1000	枚	15	2,819	42,285	
継手コンクリート Bタイプ	コンクリート②	箇所	3	4,979	14,937	
継手コンクリート Cタイプ	コンクリート②	箇所	2	4,869	9,738	
継手コンクリート Dタイプ	コンクリート②	箇所	1	4,838	4,838	
継手コンクリート Hタイプ	コンクリート②	箇所	2	4,476	8,952	
継手コンクリート Iタイプ	コンクリート②	箇所	1	4,445	4,445	
落石雪害防止工		式	1		37,509,838	
防雪柵工		式	1		37,509,838	
防雪柵	樹脂ネット 柵高4.88m 支柱間隔3m	m	198	108,354	21,454,092	
鋼管基礎	支柱径 φ355.6×6.4 打込長3.75m	本	0	77,164	0	
鋼管基礎	支柱径 φ355.6×6.4×3500	本	67	239,638	16,055,746	
情報ボックス工		式	1		609,680	
管路工(管路部)		式	1		609,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 第1種	FEP φ 50×2条	m	200	2,750	550,000	
埋設表示シート	W=300mm 2倍	m	200	298.4	59,680	
付帯設備工		式	1		179,584	
ハトホル工		式	1		179,584	
ハトホル 第1種	900×900×900 鉄蓋(φ 600 T-2)	箇所	1	179,584	179,584	
直接工事費		式	1		135,525,361	
共通仮設費		式	1		15,743,568	
共通仮設費		式	1		2,502,273	
運搬費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	1回
技術管理費		式	1		1,270,291	
道路工事施設帳票作成費		式	1		50,565	
簡易施工実態調査費		式	1		13,715	1工種
保守管理(ICT)		式	1		158,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		1,047,879	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,231,982	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,241,295	
純工事費		式	1		151,268,929	
現場管理費		式	1		44,977,847	
工事原価		式	1		196,246,776	
一般管理費等		式	1		30,353,224	
工事価格		式	1		226,600,000	
消費税相当額		式	1		22,660,000	
工事費計		式	1		249,260,000	